

## دانشگاه علوم پزشکی کاشان

### دانشکده بهداشت

# آئین نامه نقل و انتقال

به منظور ساماندهی فرآیند نقل و انتقال دانشجوی (انتقال، میهمان، انتقال توأم با تغییر رشته) از سایر دانشگاهها به دانشگاه علوم پزشکی کاشان - دانشکده بهداشت با رعایت آئین نامه های آموزشی، آئین نامه نقل و انتقال به شرح زیر اعلام می گردد:

بخش اول: اصول کلی

۱-۱) توافق دانشگاههای مبدأ و مقصد، شرط اصلی نقل و انتقال می باشد.

۱-۲) این دانشکده برای سال تحصیلی ۹۵-۹۴ دو بار در فاصله زمانی ۹۴/۹/۱ لغایت ۹۴/۹/۱۵ در چارچوب آئین نامه های آموزشی، درخواست نقل و انتقال می پذیرد و در نیمسال دوم در فاصله زمانی ۹۵/۵/۱ لغایت ۹۵/۲/۱۵ پذیرفته می شود (درخواست فرم میهمانی و انتقالی در وب سایت دانشکده طراحی شده است)

تبصره (به منظور بررسی و امتیاز دهی به مدارک پزشکی ارائه شده مبنی بر بیماری صعب العلاج دانشجوی یا والدین وی، کمیسیون تحت عنوان "کمیسیون پزشکی" مرکب از ۳ نفر از پزشکان متخصص در رشته های: داخلی، جراحی عمومی و روانپزشکی در حوزه معاونت آموزشی دانشگاه تشکیل خواهد شد.

۱-۴) دانشگاه نسبت به تامین خوابگاه برای دانشجویان میهمان و انتقال هیچ گونه تعهدی ندارد.

۱-۵) به موجب مصوبه هیأت رئیسه دانشگاه مورخ ۹۴/۹/۱۹، کلیه دانشجویان متقاضی میهمانی واجد شرایط (بجز موارد پیش بینی شده در آئین نامه آموزشی که به شرح زیر اعلام می گردد: )، تا پایان مدت میهمانی و انتقالی در این دانشگاه ملزم به پرداخت معادل شهریه مصوب دانشجویان پردیس خود گردان خواهند بود.

شرایط معافیت از پرداخت شهریه در دوره میهمانی، پس از قبولی در دانشگاه

الف- شهادت، فوت یا معلول شدن سرپرست خانواده دانشجوی، بطوری که وی به تشخیص مراجع قانونی به عنوان کفیل خانواده شناخته شود.

ب- بیماری صعب العلاج یا معلولیت مؤثر دانشجوی، به نحوی که به تشخیص شورای پزشکی دانشگاه قادر به ادامه زندگی به طور مستقل نباشد.

ج- ازدواج رسمی و دائمی دانشجوی دختر که محل تحصیل یا اشتغال شوهر به تأیید مراجع ذیربط در شهرستان کاشان باشد.

۶-۱) دانشگاه هیچگونه تعهدی نسبت به ادامه میهمانی یا انتقال دانشجویان میهمان به علل مختلف از جمله: عدم همخوانی واحدهای ارائه شده با واحد های معرفی شده از دانشگاه مبدأ ندارد و این موضوع ودلائل مشابه آن، دلیلی بر الزام این دانشگاه برای ادامه میهمانی یا انتقال دانشجو نمی باشد.

۷-۱) نقل و انتقال دانشجویان شعب پردیس خودگردان همراه با دانشجویان دوره روزانه و در قالب مفاد این آئین نامه و ضوابط مربوطه انجام خواهد شد.

۸-۱) در خواست دانشجویان متقاضی انتقال که امتیاز لازم را کسب ننموده اند، قابل تبدیل به تقاضای میهمانی نمی باشد لکن چنانچه دانشجو فرم انتقال و میهمانی را جداگانه از دانشگاه مبدأ اخذ و در سامانه نقل و انتقال ارائه دهد و امتیاز لازم برای انتقال را کسب ننماید، در خواست میهمانی وی همراه با درخواست سایر متقاضیان میهمانی قابل بررسی خواهد بود.

بخش دوم : ظرفیت پذیرش

نوع پذیرش	کارشناسی پیوسته
میهمان	با موافقت گروه مربوطه و شورای آموزشی دانشکده و شورای آموزشی دانشگاه
انتقال	(کلیه رشته ها) حد اکثر ۵٪ ظرفیت پذیرش سال تحصیلی ۹۴-۹۵ براساس دفتر چه شماره ۲ سازمان سنجش با داشتن معیارها

- ملاک تعیین میزان پذیرش دانشجوی میهمان و انتقالی، ظرفیت پذیرش دانشگاه در سال تحصیلی ۹۴-۹۵ بر اساس دفترچه شماره ۲ سازمان سنجش می باشد.

بخش سوم: میهمان

۱-۳) کلیه دانشجویان متقاضی میهمانی می بایست در دوره کارشناسی پیوسته و نا پیوسته حداقل یک نیمسال در دانشگاه مبدأ گذرانده باشند. بر این اساس، رسیدگی به درخواست دانشجویان برای نیمسال اول سال تحصیلی ۹۶-۹۵ امکان پذیر نمی باشد.

۲-۳) شرط پذیرش درخواست میهمانی برای دانشجویان کلیه رشته ها داشتن معدل کل حداقل ۱۵ (تا پایان نیمسال ما قبل آخر) می باشد، تا براساس شرایط مربوطه و ضوابط امتیاز بندی مورد بررسی و تصمیم گیری قرار می گیرد.

۳-۳) شرط پذیرش انتقالی و میهمانی به این دانشکده حتما " بومی شهرستان کاشان و حومه آن

۳-۴) در موارد زیر پذیرش دانشجوی متقاضی میهمانی خارج از ظرفیت اعلام شده صورت می گیرد:

الف): دانشجویان کلیه رشته ها با داشتن معدل کل ۱۷ و بالاتر

ب): حائزین رتبه اول تا دهم کشوری در آزمونهای جامع علوم پایه و پیش کارورزی، دارندگان مدال های المپیادهای جهانی، رتبه اول المپیادهای علمی دانشجویی کشور و حافظان کل قرآن کریم .

ج): کارکنان رسمی و پیمانی دانشگاه علوم پزشکی کاشان (شاغل و بازنشسته) و فرزندان آنها

د): فرزندان اعضای هیأت علمی شاغل و بازنشسته

۳-۵) پذیرش دانشجوی میهمان صرفاً جهت دروسی خواهد بود که در این دانشگاه ارائه می شود، منوط به اینکه از طرف دانشگاه مبدأ نیز پیشنهاد شده باشد. لذا لازم است دانشجوی متقاضی با مراجعه به سایت دانشکده بهداشت و مشاهده دروس نیم سال تحصیلی رشته مورد تقاضا، در صورتی برای میهمانی ثبت نام نماید که حد اقل ۸۰٪ دروس پیشنهادی وی با دروس ارائه شده در این دانشکده مطابقت داشته باشد.

تبصره: بر اساس مقررات آموزشی، دانشجویان فوق نیز مشمول مفاد بند ۱ بخش سوم این آئین نامه (الزام به گذراندن حداقل یک نیمسال در دوره های کارشناسی پیوسته و ناپیوسته در دانشگاه مبدأ) می باشند.

۳-۵) بررسی تقاضای ادامه میهمانی بیش از ۲ ترم در این دانشکده، مشروط به نداشتن منع آموزشی و انضباطی و تسویه حساب از دوره قبلی میهمانی و ارائه مجدد فرم میهمانی از دانشگاه مبدأ، برای سال تحصیلی بعد بلامانع می باشد.

۳-۶) موافقت با میهمانی دانشجویان مقاطع کارشناسی پیوسته به مدت ۲ نیمسال می باشد و معرفی دانشجو برای ادامه مهمانی در نیمسال دوم، منوط به ارائه دروس پیشنهادی از دانشگاه مبدأ و تسویه حساب بابت شهریه نیمسال اول خواهد بود.

بخش چهارم: انتقال دائم

۴-۱) دانشجویی که در این دانشگاه حداقل ۲ ترم میهمان بوده، چنانچه در مدت میهمانی دوره کارشناسی پیوسته از دروس غیرعمومی معدل کل حداقل ۱۶ کسب نماید به شرط نداشتن منع آموزشی و انضباطی در دانشگاههای مبدأ و مقصد، می تواند درخواست انتقال دائم خود را همراه با مدارک و مستندات و موافقت دانشگاه مبدأ به این دانشکده ارائه دهد تا طبق ضوابط امتیاز بندی مورد بررسی قرار گیرد.

۴-۲) انتقال کارکنان رسمی و پیمانی دانشگاه علوم پزشکی کاشان و فرزندان آنها که حداقل ۲ نیمسال سابقه میهمانی در این دانشکده را دارند، در صورتی که در رشته مربوطه حداقل معدل کل ۱۶ باشد و از نظر آموزشی و انضباطی منعی نداشته باشند منوط به ارائه موافقت دانشگاه مبدأ، خارج از ظرفیت اعلام شده صورت می گیرد.

۳-۴) انتقال دانشجویانی که حداقل ۲ نیمسال سابقه میهمانی در این دانشگاه دارند (به استثنای مقطع کارشناسی ناپیوسته) و معدل دوره میهمانی آنان در رشته های دوره کارشناسی حداقل ۱۷ باشد خارج از ظرفیت اعلام شده صورت می گیرد.

۴-۴) در مورد دانشجویان دوره کارشناسی ناپیوسته که بیش از یک ترم نمی توانند میهمان شوند و متقاضی ادامه تحصیل در این دانشکده می باشند، پس از گذراندن یک ترم میهمانی، در صورت ارائه فرم میهمان دائم از دانشگاه مبدأ و داشتن معدل حداقل ۱۶ در نیمسالی که در این دانشکده میهمان بوده اند، منوط به تأیید مدیر گروه مربوطه با توجه به مقررات آموزشی تصمیم گیری خواهد شد.

بخش پنجم: فرآیند اجرایی

۱-۵) ظرفیتهای و سیاستهای دانشگاه درخصوص نقل و انتقال دانشجویان، همه ساله توسط مدیر کل امور آموزشی دانشگاه و گروه مربوطه دانشکده اعلام خواهد شد.

۲-۵) دانشجویان برای انتقالی و میهمانی بر اساس تاریخهای تعیین شده ملزم به تکمیل فرم و مستندات خود به آموزش دانشکده می باشند

۳-۵) نحوه امتیازبندی مدارک داوطلبان براساس شاخص هایی است که همه ساله توسط شورای آموزشی دانشگاه تدوین می گردد.

۴-۵) کلیه درخواستهایاصله در جلسه شورای نقل و انتقال دانشجویان دانشکده متشکل از: رئیس دانشکده ، معاون آموزشی دانشکده ، مدیران گروههای پذیرش دانشجو در این دانشکده بررسی و تصمیم گیری می شود و نتایج حاصله در نیمسال اول پایان آذرماه و در نیمسال دوم در پایان اردیبهشت ماه از سوی آموزش اعلام می گردد. /

## بسمه تعالی

### تعهدنامه

اینجانب با مطالعه دقیق دستورالعمل اجرایی نقل و انتقالات دانشجویان علوم پزشکی کاشان از کلیه مفاد آن آگاهی کامل به دست آوردم و تعهد می نمایم:

الف: کلیه اطلاعات و مشخصات را به صورت صحیح وارد نمایم.

ب: کلیه مدارک درخواستی را در زمان مطالبه، به دانشکده ارائه دهم.

ج: در صورتی که اطلاعات ارائه شده با مدارک ارسالی مطابقت نداشته باشد، حق هر گونه نقل و انتقال را از خود سلب می نمایم و هیچگونه تعهدی متوجه واحد نقل و انتقالات دانشجویان دانشکده نمی باشد.

مطالب فوق را خوانده و آنها را قبول دارم

تذکر مهم: لطفاً قبل از تکمیل این فرم، دستورالعمل اجرایی نقل و انتقال دانشجویان را به دقت مطالعه فرمایید.

فرم ثبت نام دانشجویان متقاضی میهمانی، انتقال، انتقال توأم با تغییر رشته در دانشکده بهداشت سال تحصیلی ۹۵-۹۴

نام	دانشگاه	مبدأ:	رشته	تحصیلی	در	دانشگاه
مبدأ:			دوره: روزانه *	پرديس خودگردان*		
	تعداد واحد گذرانده:.....		معدل کل تا پایان نیمسال اول سال تحصیلی ۹۵-۹۴:			
	در این دانشکده سابقه میهمانی در این دانشکده دارم * ندارم * - شماره دانشجویی دوره میهمانی:				تعداد واحد گذرانده	

۲. سوابق تحصیلی و میهمانی متقاضی:

۳. نوع درخواست/رشته تحصیلی/مقطع تحصیلی مورد تقاضا:

نوع درخواست: میهمانی *	انتقال *	انتقال توأم با تغییر رشته *
------------------------	----------	-----------------------------

جدول تخفیف شهریه دانشجویان میهمان، مصوب هیات امنای دانشگاه مورخ ۹۲/۹/۱۰

الف. ایثارگران	جانباز ۲۵ درصد به بالا و آزاده و فرزندان آنان: ۲۵٪ تخفیف جانباز بیش از ۵۰٪ و فرزندان شاهد ۵۰٪ تخفیف
ب. کارکنان و اعضای هیات علمی	کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه و فرزندان آنان ۵۰٪
ج: معدل بالای ۱۷ برای ترم بعد	۲۵٪

نحوه محاسبه شهریه دانشجویان میهمان به صورت تک درس مشابه شهریه دروس واحد بین الملل

با توجه به اینکه در برخی از موارد دانشجویان به صورت تک درس و یا تک بخش با ارائه فرم میهمانی در این دانشگاه میهمان می شوند، وضعیت آنان بر اساس مواد آئین نامه آموزشی به شرح زیر می باشد:

بر اساس آئین نامه آموزشی ، دانشجو موظف است در هر نیمسال تحصیلی حداقل ۱۲ واحد و حداکثر ۲۰ واحد درسی انتخاب نماید .

بر اساس ماده ۸ آئین نامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد، دانشجو موظف است در هر نیمسال حداقل ۸ واحد و حداکثر تا ۱۴ واحد درسی اخذ نماید.

در دوره تابستانی، دانشجو مجاز به انتخاب بیش از ۶ واحد درسی نمی باشد.

## نحوه محاسبه شهریه:

۱- در این دانشگاه تا ۱۰ واحد درسی در مقاطع عمومی و ۴ واحد درسی در مقطع تحصیلات تکمیلی (به استثنای درس پایان نامه) تک درس محسوب می شود. بدیهی است درس پایان نامه با هر تعداد واحد یک نیمسال کامل محسوب می شود. به منظور ساماندهی فرآیند نقل و انتقال دانشجوی (انتقال، میهمان، انتقال توأم با تغییر رشته) از سایر دانشگاهها به دانشگاه علوم پزشکی کاشان، با رعایت آئین نامه های آموزشی، آئین نامه نقل و انتقال به شرح زیر اعلام می گردد:

## بخش اول: اصول کلی

۱-۱) توافق دانشگاههای مبدأ و مقصد، شرط اصلی نقل و انتقال می باشد.

۱-۲) این دانشگاه برای سال تحصیلی ۹۵-۹۴ دو بار در فاصله زمانی ۹۴/۹/۱ لغایت ۹۴/۹/۱۵ و از تاریخ ۹۵/۲/۱ لغایت ۹۵/۲/۱۵ در چارچوب آئین نامه های آموزشی، درخواست نقل و انتقال و میهمانی می پذیرد.

۱-۳) به منظور بررسی و امتیاز دهی به مدارک پزشکی ارائه شده مبنی بر بیماری صعب العلاج دانشجوی یا والدین وی، کمیسیونی تحت عنوان "کمیسیون پزشکی" مرکب از ۳ نفر از پزشکان متخصص در رشته های: داخلی، جراحی عمومی و روانپزشکی در حوزه معاونت آموزشی دانشگاه تشکیل خواهد شد.

۱-۴) دانشگاه نسبت به تامین خوابگاه برای دانشجویان میهمان و انتقال تعهدی ندارد.

۱-۵) به موجب مصوبه هیأت امنای دانشگاه مورخ ۹۴/۵/۲۸، کلیه دانشجویان متقاضی میهمانی واجد شرایط (بجز موارد پیش بینی شده در آئین نامه آموزشی که به شرح زیر اعلام می گردد)، تا پایان مدت میهمانی در این دانشگاه ملزم به پرداخت معادل شهریه مصوب دانشجویان پردیس خودگردان خواهند بود.

شرایط معافیت از پرداخت شهریه در دوره میهمانی، که پس از قبولی در دانشگاه حادث شده باشد:

الف- شهادت، فوت یا معلول شدن سرپرست خانواده دانشجوی، بطوری که وی به تشخیص مراجع قانونی به عنوان کفیل خانواده شناخته شود.

ب- بیماری صعب العلاج یا معلولیت مؤثر دانشجوی، به نحوی که به تشخیص شورای پزشکی دانشگاه قادر به ادامه زندگی به طور مستقل نباشد.

ج- ازدواج رسمی و دائمی دانشجوی دختر که محل تحصیل یا اشتغال شوهر به تأیید مراجع ذیربط در شهرستان کاشان باشد.

دانشجویان واجد شرایط آیین نامه نقل و انتقالات بدون پرداخت شهریه انتقال می یابند.

۱-۶) دانشگاه هیچگونه تعهدی نسبت به ادامه میهمانی یا انتقال دانشجویان میهمان به علل مختلف از جمله: عدم همخوانی واحدهای ارائه شده با واحد های معرفی شده از دانشگاه مبدأ ندارد و این موضوع ودلائل مشابه آن، دلیلی بر الزام این دانشگاه برای ادامه میهمانی یا انتقال دانشجو نمی باشد.

۱-۷) نقل و انتقال دانشجویان شعب پردیس خودگردان کشور همراه با دانشجویان دوره روزانه و در قالب مفاد این آئین نامه و ضوابط مربوطه انجام خواهد شد.

- ملاک تعیین میزان پذیرش دانشجوی میهمان و انتقالی، ظرفیت پذیرش دانشگاه در سال تحصیلی ۹۴-۹۵ بر اساس دفترچه شماره ۲ سازمان سنجش میباشد.

### **نحوه محاسبه شهریه:**

۱- ۱- در این دانشگاه تا ۶ واحد درسی در مقاطع عمومی و ۴ واحد درسی در مقطع تحصیلات تکمیلی (به استثنای درس پایان نامه) تک درس محسوب می شود. بدیهی است درس پایان نامه با هر تعداد واحد یک نیمسال کامل محسوب می شود.

۱-۲ - بند ۱۲ صورتجلسه هیات امنای دانشگاه مورخ ۹۴/۵/۲۸ بشرح ذیل می باشد:

به استناد قوانین مصوب مجلس